

Okoume IVS

Ystadsgade 6, 4. th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 37 08 62 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Anders Lund
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Okoume IVS Ystadsgade 6, 4. th. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 37 08 62 82
	Stiftet: 16. september 2015
	Hjemsted: Nordhavn
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 3. regnskabsår
Direktion	Anders Lund, direktør Anders Kjærgaard Jensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive designværksted, primært produktion af glaspartier til indretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 40 t.kr. mod et overskud sidste år på 24 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 126 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 60 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 98 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 78,3 % af de samlede aktiver på 126 t.kr., hvilket er et fald på 9,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	52.380	30.391
Finansielle omkostninger	-864	-37
Resultat før skat	51.516	30.354
Skat af årets resultat	-11.506	-6.678
Årets resultat	40.010	23.676
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.663	23.676
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	5.347	0
Disponeret i alt	40.010	23.676

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.400
Andre tilgodehavender	728	710
Tilgodehavender i alt	<u>728</u>	<u>23.110</u>
Likvide beholdninger	<u>124.807</u>	<u>43.240</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.535</u>	<u>66.350</u>
Aktiver i alt	<u>125.535</u>	<u>66.350</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	18.000	18.000
3	Reserve for iværksætterselskaber	22.000	16.653
4	Overført resultat	58.339	23.676
	Egenkapital i alt	<u>98.339</u>	<u>58.329</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	16.184	6.678
	Anden gæld	11.012	1.343
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.196</u>	<u>8.021</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.196</u>	<u>8.021</u>
	Passiver i alt	<u>125.535</u>	<u>66.350</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	16.653	16.653
Henlagt af årets resultat	<u>5.347</u>	<u>0</u>
	<u>22.000</u>	<u>16.653</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	23.676	0
Årets overførte resultat	<u>34.663</u>	<u>23.676</u>
	<u>58.339</u>	<u>23.676</u>
